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Van:
Verzonden: vrijdag 10 juli 2020 10:42
Aan: Schoenmaker, Milo
CC:
Onderwerp: RE: Gemeente Gorinchem - Verzoek AZC Gorinchem - 00129850_CDP_RDM_20200702110422.pdf

Hoi Milo,

Dank voor de terugkoppeling. Op 3 sept is openbare raadsvergadering waar en ik aanwezig zullen zijn. Eind aug. bereiden we de bijeenkomst voor met de gemeente.

Groet,

Van: Schoenmaker, Milo
Verzonden: woensdag 8 juli 2020 17:14
Aan: 
CC: 
Onderwerp: RE: Gemeente Gorinchem - Verzoek AZC Gorinchem - 00129850_CDP_RDM_20200702110422.pdf

Hallo 

Ik heb even met gebeld. 
Hij gaat uitzoeken hoe het zit met die eventueel gedane toezegging en is bevreesd voor corona. De wijk telt nogal wat oudere bewoners en dan is er angst voor besmetting.
Heb aangegeven dat het om statushouders gaat die al langer in Nederland zijn, 

Afgesproken dat we elkaar zullen zien na 3 september, dan is er een bewonersavond. Ik begreep dat jij daar bij zult zijn.
Daarna komt er nog een bureau dat gaat meten hoe het in de buurt is gesteld met de bereidheid en dan een stuk voor de raad. Dan zitten we aan het eind van 2020.

Tot zover,
Groet,
Milo

Van: 
Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 16:58
Aan: @coa.nl>
CC: @coa.nl>
Onderwerp: RE: Gemeente Gorinchem - Verzoek AZC Gorinchem - 00129850_CDP_RDM_20200702110422.pdf

Hoi Milo,

In mijn gesprek met college heb ik heel duidelijk aangegeven dat als er een definitieve vestiging komt men rijgt waar het voortraject mee gefinancierd wordt.

Los van de komst van een azc is er een bedrag van ongeveer t.b.v. de communicatie, bij extra inzet kan dit verhoogd worden met ongeveer euro.
Definitieve bedragen heb ik opgevraagd.

In mijn gesprek van afgelopen maandag is bedrag niet ter sprake gekomen. Ik wilde met name focussen op proces i.p.v. financiën. Daarnaast wilde ik even wachten op de
juiste bedragen. In de regeling staat namelijk dat onze minister deze bedragen vaststelt.
Vraag staat uit bij Juristen.

Kreeg zojuist een krantenartikel waarin omwonende aangeven boos te zijn, voormalig wethouder zou toezegging in 2015 gedaan hebben dat er eenmalig opvang zou
plaatsvinden in pand aan de vroedschapstraat. 
https://www.destadgorinchem.nl/lokaal/politiek/351237/omwonenden-boos-over-mogelijke-opvang-asielzoekers-710437

Met vriendelijke groeten,

Van: Schoenmaker, Milo
Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 16:42
Aan: @coa.nl>
CC: @coa.nl>; @coa.nl>; @coa.nl>
Onderwerp: RE: Gemeente Gorinchem - Verzoek AZC Gorinchem - 00129850_CDP_RDM_20200702110422.pdf

Van: Schoenmaker, Milo
Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 16:41
Aan: @coa.nl>
CC: @coa.nl>; @coa.nl>; @coa.nl>
Onderwerp: RE: Gemeente Gorinchem - Verzoek AZC Gorinchem - 00129850_CDP_RDM_20200702110422.pdf

Hoi,
Ik heb wel een belafspraak met de wethouder. 
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Groet,
Milo

Van:
Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 14:47
Aan: @coa.nl>
CC: @coa.nl>; @coa.nl>; @coa.nl>
Onderwerp: RE: Gemeente Gorinchem - Verzoek AZC Gorinchem - 00129850_CDP_RDM_20200702110422.pdf

Hoi Milo,

college heeft besloten eerst een

Deze raadsvergadering is openbaar dus men verwacht ook omwonenden tijdens deze avond.

Groet,

Van: Schoenmaker, Milo
Verzonden: maandag 6 juli 2020 15:01
Aan: @coa.nl>
CC: @coa.nl>; @coa.nl>; @coa.nl>
Onderwerp: RE: Gemeente Gorinchem - Verzoek AZC Gorinchem - 00129850_CDP_RDM_20200702110422.pdf

Dank. Zou het handig zijn om op redelijke termijn een live bestuurlijk overleg in te plannen? 

Groet,
Milo

Van: 
Verzonden: maandag 6 juli 2020 10:15
Aan: Schoenmaker, Milo < @coa.nl>; @coa.nl>; 
< @coa.nl>
Onderwerp: RE: Gemeente Gorinchem - Verzoek AZC Gorinchem - 00129850_CDP_RDM_20200702110422.pdf

Hoi Milo,

Dank voor je reactie. I

Groet,

Van: Schoenmaker, Milo
Verzonden: vrijdag 3 juli 2020 11:44
Aan: @coa.nl>; @coa.nl>; @coa.nl>;
< @coa.nl>;
Onderwerp: RE: Gemeente Gorinchem - Verzoek AZC Gorinchem - 00129850_CDP_RDM_20200702110422.pdf

Hoi,

Groet,
Milo

dr. M. (Milo) Schoenmaker
Bestuursvoorzitter
Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Telefoon: 088 715 71 75 (secr.)
Bezoekadres:
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
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